(r) Domesd . tom . i. fol. 268. col. 2 . (s) Ibid . fol. 269 b , 270 .

-
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Blodewita , from the Saxon blod, blood, and pite, a fine or penalty, was a customary amercement paid as DISSERTATIONS

a composition for the shedding or drawing of blood (t). See the laws ofHenry the First, capp . 39.70. 81. See

also Du Cange in voce.

Hangewitha is explained to have been the offence (u ), or rather the amercement for the offence, of hanging Principal Matters

a thief without judgment, or for letting him escape froin custody (v). It occurs in Domesday in the account

of Chester only, “ Hangeuuithā faciens in ciuitate : x . sot, daß . Õpositº aut regis uel comitis hanc forisfacturā 66 .

faciens: xx. soliđ eñdabatur (w ). The laws of the Conqueror say : " Is qui prehenderit Latronem absque

Jurisdictions.

secta et absque clamore, quem dimiseret ei cui damnum fecerit, et venerit post ea, Justitiam postulaturus,

rationiconveniens est ut det X. solidos de Hengwite et finem faciat Justitiæ ad primam curiam , et si confirmetur

in curia , absque licentia Justitiæ , sit forisfactura de XL. solidis ” (r ).

Homicidium (y), in a secondary sense, was the mulct or payment for homicide : called by theSaxonsManbote.

In the “ Decreta et Emendationes," prefixed to the Conqueror's laws, the word occurs in this sense. “ Volumus

autem et firmiter præcipimus, ut omnes homines quos nobiscum adduximus, aut post nos venerunt, sint sub

protectione et in pace nostra ,per universum regnum prædictum . Etsi quis de illis occisus fuerit, Dominus ejus

habeat intra quinque dies homicidam ejus, si potuerit : sin autem , incipiat persolvere nobis, xlvi. marcas argenti,

quamdiu substantia Domini illius perduraverit, ubi vero substantia Domini defecerit, totus hundredus in quo

occisio facta est, communiter solvet quod remanet ” (x)..

Latrocinium was also sometimes used for the mulct aswell as the crime. Under Broctune in Huntingdon

shire it is said : “ Isti socħi dicunt se habuisse Legreuuitā 7 Blodeuuitā 7 Latrociniu suū
usque

ad IIII. den .

7 post IIII.denar. habeß abố [de Ramesyg] forisfacturā Latrocinij” (a ). In the laws of the Conqueror we

read “ Si Latrocinium sit inventum in cujuscunque terra sit et latro simul,Dominusterræ et Uxor ejushabebunt

medietatem bonorum Latronis, et vindicatores eorum catalla , si illa invenerint, et alteram medietatem , si repertum

sit intra Sache et Soche perdat Uxor, et Dominus habebit” (6 ).

Legreuuita, or Lairwita, is explained by Spelman : “ Stupri sive concubitus illegitimi mulcta ” (c). The